

НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

17.11.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Взб камера	236006003208	шт	1	2 700	2 700
2	Взб камера	236005003209	шт	1	2700	2700
	итого:					5 400

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

17.11.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Ноутбук	236006002939	шт	1	137 000	137 000
2	Ноутбук	236006002940	шт	1	137 000	137 000
3	Ноутбук	236006002941	шт	1	137 000	137 000
4	Ноутбук	236006002942	шт	1	137 000	137 000
5	Ноутбук	236006002943	шт	1	137 000	137 000
6	Ноутбук	236006002944	шт	1	137 000	137 000
7	Ноутбук	236006002945	шт	1	137 000	137 000
8	Ноутбук	236006002946	шт	1	137 000	137 000
9	Ноутбук	236006002947	шт	1	137 000	137 000
10	Ноутбук	236006002948	шт	1	137 000	137 000
итого:				10		1 370 000

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

02.12.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Ноутбук	236006003971	шт	1	137 000	137 000
2	Ноутбук	236006003972	шт	1	137 000	137 000
3	Ноутбук	236006003973	шт	1	137 000	137 000
4	Ноутбук	236006003974	шт	1	137 000	137 000
5	Ноутбук	236006003975	шт	1	137 000	137 000
6	Ноутбук	236006003976	шт	1	137 000	137 000
7	Ноутбук	236006003977	шт	1	137 000	137 000
8	Ноутбук	236006003978	шт	1	137 000	137 000
9	Ноутбук	236006003979	шт	1	137 000	137 000
10	Ноутбук	236006003980	шт	1	137 000	137 000
	ИТОГО:			10		1 370 000

Получил: 

Отпустил: 

НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

21.12.2020

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Ноутбук	236006004208	шт	1	160 500	160 500
2	Ноутбук	236006004209	шт	1	160 500	160 500
3	Ноутбук	236006004210	шт	1	160 500	160 500
4	Ноутбук	236006004211	шт	1	160 500	160 500
	Итого:			4		642 000

Получил:

Handwritten signature

Отпустил:

Handwritten signature

НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

17.11.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Картридер	236006003367	шт	1	4 414	4 414
	итого:					4 414

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

21.10.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Компьютер в сборе с РЦНТ	236006002666	шт	1	158 000	158 000
	Итого:					158 000

Получил:

Отпустил:

С.С. Сундеев

НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ					10.07.2020г
№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Моноблок	шт	2	256 500	513 000
	Итого:				513 000

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

31.08.2021г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Мяч футбольный	шт	1	2470,00	2 470,00
2	Мяч волейбольный	шт	1	2830,00	2 830,00
3	Мяч баскетбольный	шт	1	3670,00	3 670,00
4	Мяч гандбольный	шт	1	2629,00	2 629,00
5	Сетка волейбольная	шт	0	3830,00	0,00
6	Стол теннисный	шт	0	70777,00	0,00
7	Тогызкумалак	шт	0	4997,00	0,00
8	Шахматы шашки	шт	0	2031,00	0,00
9	Лыжи	шт	0	15797,00	0,00
10	Коньки	шт	0	9200,00	0,00
11	Гранаты для метания 500гр	шт	0	1598,00	0,00
12	Гранаты для метания 700гр	шт	0	1698,00	0,00
13	Перекладина гимнастическая	шт	0	33929,00	0,00
14	Бревно высокое	шт	0	42949,00	0,00
15	Маты гимнастические	шт	0	16934,40	0,00
16	Мостик гимнастический	шт	0	14500,00	0,00
17	Гимнастический снаряд	шт	0	12000,00	0,00
18	Палка гимнастическая	шт	0	780,00	0,00
19	Обруч	шт	0	629,00	0,00
20	Канат для лазания	шт	1	9840,00	9 840,00
21	Канат для перетягивания	шт	0	21429,00	0,00
	ИТОГО:		5		21 439,00

Получил:

Отпустил:

НАКЛАДНАЯ №

МММ-центр

Азатская О.С.Ш.

09.08.2022

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	ветошь	рулон	1		
2	полотенце	шт	26		
3	постельный комплект	шт	26		
4	унитаз	шт	3		
5	водонагреватель	шт	1		
6	чайник	шт	1		
7	гофра для унитаза	шт.	4		

Получил:

D. Bif

Отпустил:

[Signature]

НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОСШ

22.08.2022

№ п/п	Наименование	Ед. измерен	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Бокалы	шт	26		
2	ложки стол.	шт	26		
3	ложки чайн.	шт	26		
4	спортивный инвентарь	комплект	1		
5	веревка	комплект	1		
6	игрушки	комплект	1		

Получил:

7 Aug

Отпустил:

[Signature]

НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

02.02.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Вывестка с гербом 120мм	шт	2	19000,00	38000,00
	Итого:				38000,00

Получил:

P. B. B.

Отпустил:

[Signature]

Приложение 12 к приказу
и.о. Министра финансов
от 1 июля 2020 года № 647
Приложение 50
к приказу и.о. Министра финансов
Республики Казахстан
от 02 августа 2011 года № 390
Форма № 434-3

Государственное учреждение "Отдел образования по Зерендинскому району
управления образования Акмолинской области"
Наименование государственного учреждения "Централизованная бухгалтерия"

Подразделение _____

Утверждаю:

Руководитель государственного учреждения

НУРОВА Д.Ш.

Подпись _____

от "___" _____ г.

Накладная на внутреннее перемещение запасов

Номер документа	Дата составления	Код государственного учреждения	Получатель	Отправитель	Специфика расходов	Корреспондирующий счет/субсчет
1	2	3	4	5	6	7
443	01.12.2022	2610354	УТКЕНОВА А.В.	СУЛЕЙМЕНОВ Д.А.		1017, 1318, 1319

Наименования запасов	Единица измерения	Номенклатурный номер	Количество	Цена	Сумма, тенге
8	9	10	11	12	13
Полета совковая широкая с черенком 1022	шт	00-00016504		2,000	3,400.00
Ресурсы топливные 1122	шт	00-00016614		4,000	1,800.00
Полета 1122	шт	00-00016710		1,000	1,650.00
Рукавицы для защиты рук, брезентовые 1122	шт	00-00016824		3,000	1,680.00
Итого					6,040.00

Всего отпущено 4 наименований на сумму **Шесть тысяч восемьсот сорок тенге 00 копеек**

Отпуск разрешен:

Подпись _____

Подпись _____

Фамилия, имя, отчество (полное наименование)

Главный бухгалтер

КАСЕНОВА В.Ш.

Место печати

Фамилия, имя, отчество (полное наименование)

Сдал (выдал)

СУЛЕЙМЕНОВ Д.А.

Фамилия, имя, отчество (полное наименование)

Получил (получили)

УТКЕНОВА А.В.

Фамилия, имя, отчество (полное наименование)

Приложение 12 к приказу
и.о. Министра Финансов
от 1 июля 2020 года № 547
Приложение 30
к приказу и.о. Министра Финансов
Республики Казахстан
от «12» августа 2011 года № 350
форма 18434.1

Государственное учреждение "Отдел образования по Зерендинскому району
управления образования Актюбинской области"
наименование государственного учреждения (централизованной бухгалтерии)

Подразделение _____

Утверждено
Руководителем государственного учреждения
ИТОВА Д.Ш.
подпись: _____ (фамилия, имя, отчество (пол) и.о. начальника)
от "____" _____ 20__ г.

Накладная на внутреннее перемещение запасов

Номер документа	Дата составления	Код государственного учреждения	Принят	Отправил	Специфика расходов	Корреспондирующий (нет субсчета)
1	2	3	4	5	6	7
43	08.01.2023	2610354	УТКЕНОВА А.В.	СУЛЕЙМЕНОВ О.А.		1219

Наименование запасов	Единица измерения	Идентификационный номер	Количество	Цена	Сумма, тенге
8	9	10	11	12	13
Игрушка самолет 0822	шт	00-00016436	1 000	1 810.00	1 810.00
Машина 0822	шт	00-00016576	1 000	2 422.00	2 422.00
Машинка игр 0822	шт	00-00016435	1 000	2 333.00	2 333.00
маш 0822	шт	00-00016592	3 500	604.00	1 812.00
Набор для рисования 0822	шт	00-00016541	1 000	1 286.00	1 286.00
Сказка 0822	шт	00-00016595	2 000	404.00	808.00
Обуч. плакат исторический 0822	шт	00-00016487	2 300	2 180.00	4 992.00
Пирамида из 7 частей 0822	шт	00-00016582	2 000	1 376.00	2 752.00
Электронный конструктор "Светлафор 6 элементов"	шт	00-00016465	1 000	3 350.00	3 350.00
Игрушка Коней 0822	шт	00-00016585	1 000	2 474.00	2 474.00
игр коней 0822	шт	00-00016458	1 000	2 333.00	2 333.00
Игр. Пирамидка 0822	шт	00-00016465	1 000	2 333.00	2 333.00
Блоки СЕРЕНА 0822	шт	00-00016587	1 000	3 212.00	3 212.00
конструктор игр 0822	шт	00-00016457	1 000	2 777.00	2 777.00
кукла 0822	шт	00-00016584	1 000	2 364.00	2 364.00
Итого					35 900.00

Всего отпущено 15 наименований на сумму Тридцать пять тысяч девятьсот тенге 00 копеек

Отпуск разрешает

подпись: _____ (фамилия, имя, отчество (пол) и.о. начальника)

Главный бухгалтер

ХАСЕНОВА Е.Ш.

Место печати

(фамилия, имя, отчество (пол) и.о. начальника)

Сдал (выдал)

СУЛЕЙМЕНОВ О.А.

(фамилия, имя, отчество (пол) и.о. начальника)

Принят (получил)

УТКЕНОВА А.В.

(фамилия, имя, отчество (пол) и.о. начальника)

НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

08.07.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Мыло хозяйственное	шт	1	2 000	2 000
2	Ветошь	метр	100	131	13 100
3	Краска белая	шт	5	2 270	11 350
4	Краска коричневая	шт	10	1 204	12 040
5	Водоземля	шт	25	280	7 000
6	Цемент	шт	2	1 500	3 000
	итого:				48 490

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

22.07.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Известка	кг	25	100	2 500
	Итого:				2 500

Получил: *Чуф*

Отпустил:

С. С. Смирнов О.А.
Отпустить! 25 кг. АС

НАКЛАДНАЯ №1

Азатская СШ

23.07.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Краска желтая	шт	1	1 601,6	1 601,6
	итого:				1 601,6

Получил:

[Signature]

Отпустил:

[Signature]

НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

18.08.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Термометр	шт	1	13 000	13 000
	итого:				13 000

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

19.08.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Деохлор	шт	2	2 464	4 928
2	Антисептик	литр	5	1 900	9 500
	итого:				14 428

Получил:



Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

17.09.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Марля	метр	43,6	134,4	5 859,8
	итого:				5 859,8

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

10.09.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Логтевой дозатор	шт	1	0,00	0,00
2	Антисептик	литр	3	0,00	0,00
3	Термометр	шт	1	0,00	0,00
	итого:				0,00

Получил: 

Отпустил: 

Приложение 50
к приказу и.о. Министра финансов
Республики Казахстан
от «02» августа 2011 года № 390
к приказу и.о. Министра финансов
Формы №434-2

Утверждаю
Руководитель государственного учреждения
УАМСОВ Ж.У.

подпись _____ и.о. _____
от "___" _____ г.

Государственное учреждение "Отдел образования" Зерендинского района
наименование государственного учреждения (централизованной бухгалтерии)

Подразделение

КГУ Адаманай ОШ

Накладная на внутреннее перемещение запасов

Номер документа	Дата составления	Код государственного учреждения	Получатель	Отправитель	Специфика расхода	Корреспондирующий счет/субсчет
306	26.06.2019	0303	У. УТЕНОВА А.В.	СУЛЕЙМЕНОВ О.А.	1.444.003.149 / 149	1311

Наименование запасов	Единица измерения	Номенклатурный номер	Количество	Цена	Сумма, тенге
Герметик силиконовый белый 310мл 180519	шт	00-00002392	5.000	1.500.00	7.500.00
Олифа 180519	л	00-00002393	15.000	700.00	10.500.00
Монтажная пена 180519	шт	00-00002394	10.000	1.500.00	15.000.00
Цемент 18052019	кг	00-00002447	100.000	30.00	3.000.00
Земля ПФ-115 коричневая 2.6 кг 240619	шт	00-00002475	18.000	1.112.16	20.018.88
Земля ПФ-115 белая 2.6 кг 240619	шт	00-00002476	18.000	1.112.16	20.018.88
Краска воднодисперсионная для внутренних работ 250619	кг	00-00002477	45.000	153.44	6.904.80
Итого					82.942.56

Всего отпущено 7 наименований на сумму Восемьдесят две тысячи девятьсот сорок два тенге 56 тиын

Сдал (выдал)



СУЛЕЙМЕНОВ О.А.
и.о.

Принял (получил)



УТЕНОВА А.В.
и.о.

НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

26.03.2021г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Деохлор	шт	1	2 464	2 464
	итого:				2 464

Получил:



Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

14.04.2021г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Сместитель	шт	3	5 900	17 700,0
	итого:				17 700,0

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

02.07.2021г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Кисточки 100мм	шт	7	165,00	1 155,00
2	Известь	кг	25	85,00	2 125,00
3	Средство для раковин	шт	10	220,64	2 206,40
	итого:				5 486,40

Получил:

Chief

Отпустил:

GF